98. Sanctæ Eulaliæ officium cum octava, etiamsi veniat in Quadragesima juxta antiquam et inmemorabilem consuetudinem, concedit S. R. C. 6 Decemb. 1608, in *Barchinonen.*: Juxta antiquam et inmemorabilem consuetudinem. Dies enim infra aliquas octavas privilegiatas occurrentes, et in feriam quartam Cinerum suspenduntur ipsamet die tantum, atque ita commemoratio octavæ erit omit-tenda, et preces in Officio recitandæ. Vide n. 534, seq. 537 et 1017.

99. Dignitates tenentur associare episcopum cum canonicis, ex debito, licet Cæremoniario episcoporum nominet tantum canonicos, S. R. C. 10 Januar. 1609, in *Jacen.*: Dignitates, etiam prima archidiaconalis. Vide num. 394.

100. In festo SS. Corporis Christi non convenit cantare cantiones vulgari sermone, S. R. C. 11 Martii 1609, in *Abulen.*: Cantiones vulgari sermone: sed hymni, præcipue sequentes: *Pange lingua gloriosi; Sacris solemnibus; Verbum supernum prodiens; Salutis humane sator; Æternæ rex altissimi.* Celebrans quoque per viam semper submissa voce aliquot psalmos, vel hymnos recitabit, ministris respondentibus, *Cærem. episc. lib. 11, cap. 33, num. 22, Rit. Rom. de Procession.* Vide n. 1129.

101. Benedictio actionum, cinerum, et palmaram, et alia similes cætelas, quas faceret episcopus præsens, eo absente vel impedito, ad primam dignitatem, non vero ad canonicum hebdomadarium pertinent, S. R. C. 21 Martii 1609, in *Pisauren. et 5 Jul. 1601, in Tarentina.* Alia similes, ut sunt Nativitas Domini, Epiphania, feria quinta in Cæna Domini, Dominica Resurrectionis, festum Ascensionis, et Dominica Pentecostes, et processio in die Corporis Christi: item festum Annuntiationis et Assumptionis beatæ Mariæ Virginis, festum SS. apostolorum Petri et Pauli, Omnium Sanctorum, S. titularis vel patroni ecclesie, et dies anniversaria Dedicacionis ecclesie: item etiam fontis benedictio, denique festum patroni civitatis, vel festivitates alia extraordinariæ juxta peculiare locorum mores, et circumstantias, *Cærem. episcop. lib. 11, cap. 27, num. 16, et 54, n. 2, lib. 111, cap. 3, n. 2.* Ad primam dignitatem. Et prima impedita ad secundam, et sic successive: nullo modo ad vicarium generalem, tam in his, quam in aliis a S. R. C. enuntiatis. Vide num. 118 et 297.

102. Canonicus episcopus assistens, superveniente digniore canonico, debet illi cedere locum assistentiæ, S. R. C. 20 Julii 1609, in *Ferrarien.* Edictum hoc consideratur, cum assistentes non sint parati sed habitu canonicali tantum induti, ut in *Cærem. episc. lib. 1, cap. 8, num. 4.* Vide num. 504.

103. Potest episcopus compellere regulares etiam per censuras, ut accedant ad publicas processiones, S. R. C. 27 Julii 1609, in *Ferrarien.* Monachos congr. Casinensis excipe, nisi ad processionem SS. Sacramentali. Vide num. 2.

104. Abbas, licet habeat usus mitræ et baculi, et solemniter benedicere poculo possit, privatam tamen benedictionem more episcoporum per vias minime dare potest, S. R. C. 24 Aug. 1609, in *Pro-*

vincio Burgens: Comprehenduntur etiam abbates populum habentes pleno jure subjectum, etiamsi pontificalibus induti, et per Ecclesiam suam incedentes. Vide num. 167.

105. Curatus ratione stolar debet præcedere aliis presbyteris etiam canonicis Ecclesie collegiatae, S. R. C. 24 Octob. 1609, in *Saxo Ferrate Nucerinæ diocesis.*

106. Presbyteri et clerici cathedralis omnes faciunt unum corpus cum canonicis, et sub una cruce debent incedere, S. R. C. 28 Novemb. 1609, in *Maceraten.* Vide num. 8 et 152: Sub una cruce. Adverte loqui decretum de cruce processionali, non archiepiscopali in cathedralibus ante canonicos paratos tantum ponenda, *Cærem. episc. lib. 11, cap. 32, num. 5.*

107. Reliquiam deferre in processionibus pertinet ad superiorem conventus, unde reliqua assumitur, qui cum ministris paratis ultimo loco incedere debet, sed regulares debent in dictis processio-nibus cedere digniorem locum clero sæculari, S. R. C. 23 Januar. 1610, in *una Senogallien. Montii Bodii et 24 Sept. 1605, nec non 19 Apr. 1608.* Vide n. 8 et 166.

108. Archidiaconus non potest assistere episcopo in habitu prælatitio non choralis, licet sit protonotarius: S. R. C. 6 Martii 1610, in *Asculana in Apulia.* An possit uti subtana violacea. Vide n. 119 et 184.

109. Canonici parati assistentes episcopo præcedunt vicario generali, et sunt ante ipsum thurificandi, S. R. C. 6 Martii 1610, in *Ægitanen,* num. 16.

110. Canonicus, vel presbyter paratus officium faciens, debet habere locum etiam a decano, S. R. C. 26 Junii 1617, in *Arboren.* Vide num. subseq.: Habere locum, panno coopertum coloris solemnita-tis in cornu Epistolæ præparatum, vel ad stallum, seu primam sedem chori ab ea parte, quæ eidem illa hebdomada obtigerit, in qua sede ponitur pulvinum, et alterum cum tapeto super alio scamno, seu genuflexorio ante se posito, super quo etiam ponitur liber serico colore cæterorum paramento-rum tectus, *Cærem. episcop. lib. 11, cap. 3, num. 4.* Vide num. 115 et 143.

111. Archipresbyter, licet sit prima dignitas, in choro tamen cedere debet primum et digniorem locum canonico celebranti, S. R. C. 26 Jun. 1610, in *Arboren.* Vide num. ant.